
UCHWAŁA NR X/108/2015

RADY MIEJSKIEJ KALISZA

z dnia 28 maja 2015 r.

w sprawie  rozpatrzenia  skargi  pani  [Wyłączenie  jawności  w zakresie  danych  osobowych,  na

podstawie art.  5  ust.  2  ustawy z  dnia 6 września 2001 r.  o  dostępie do informacji  publicznej,

jawność wyłączyła Katarzyna Wawrzyniak – naczelnik Kancelarii Rady Miejskiej] na działalność

Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kaliszu.

Na podstawie  art.  229  pkt  3  ustawy  z  dnia  14  czerwca  1960  r.  Kodeks  postępowania

administracyjnego (Dz. U. z 2013 r.  poz. 267 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1

Po rozpatrzeniu skargi wniesionej przez panią  █████████████* stwierdza się, że skarga

jest bezzasadna.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej Kalisza.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                                                                                                  Przewodniczący
Rady Miejskiej Kalisza

                                                                                                                                           /.../
                                                                                                                                 Andrzej Plichta

                                                                                                                           

* Wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych, na podstawie art.  5 ust.  2 ustawy
z dnia 6 września 2001 r. o dostępie do informacji publicznej, jawność wyłączyła Katarzyna

Wawrzyniak – naczelnik Kancelarii Rady Miejskiej.



UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR X/108/2015

RADY MIEJSKIEJ KALISZA

z dnia 28 maja 2015 r.

w sprawie  rozpatrzenia  skargi  pani  [Wyłączenie  jawności  w zakresie  danych  osobowych,  na

podstawie art.  5  ust.  2  ustawy z  dnia 6 września  2001 r.  o  dostępie do informacji  publicznej,

jawność wyłączyła Katarzyna Wawrzyniak – naczelnik Kancelarii Rady Miejskiej] na działalność

Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kaliszu.

 Dnia  30  marca  2015  roku  do  Rady  Miejskiej  Kalisza  wpłynęła  skarga  pani

█████████████* na działalność Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej.

Skarżąca zarzuca pani Dyrektor stosowanie inwigilacji.

Rada Miejska Kalisza powierzyła Komisji  Rodziny,  Zdrowia i Polityki  Społecznej  Rady

Miejskiej Kalisza zbadanie przedmiotowej skargi.

W toku przeprowadzonego postępowania ustalono, że wszystkie interwencje w środowisku

Pani  █████████████* podejmowane były przez pracowników MOPS, po zgłoszeniach  

ze strony Komendy Miejskiej Policji,  Spółdzielni Mieszkaniowej Dobrzec,  sąsiadów oraz samej

Pani  █████████████*.  Działania  Dyrekcji  MOPS  oraz  pracowników  były  zgodne  

z przepisami i wykonywane na podstawie :

       a) ustawy o ochronie zdrowia psychicznego Dz. U. z 2011 r poz.1375

       b) ustawy o pomocy społecznej Dz. U. z 2015 r poz.163

   i nie miały charakteru prześladowania, ani inwigilacji. 

Wobec powyższego skargę uznaje się za bezzasadną.

  Zgodnie  z  art.  229  pkt.  3  ustawy  z  dnia  14  czerwca  1960  r.  Kodeks  postępowania

administracyjnego organem właściwym do rozpatrzenia skargi na działalność wójta, burmistrza lub

prezydenta  miasta  oraz  kierowników  gminnych  jednostek  organizacyjnych  z  wyjątkiem  spraw

określonych w art. 229 pkt 2 tej ustawy jest rada gminy.

W świetle powyższego podjęcie uchwały jest uzasadnione.

                                                                                                               Przewodniczący
Komisji Rodziny, Zdrowia i Polityki Społecznej

                                                                                                          Rady Miejskiej Kalisza
                                                                                                                         /.../
                                                                                                               Piotr Lisowski

* Wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych, na podstawie art.  5 ust.  2 ustawy
z dnia 6 września 2001 r. o dostępie do informacji publicznej, jawność wyłączyła Katarzyna

Wawrzyniak – naczelnik Kancelarii Rady Miejskiej.


